

ÖZEL KIRAÇ ANADOLU LİSESİ

Bilgilendirme Kitapçığı

2025-2026



2002

KIRAÇ
OKULLARI

25.
YIL

kirackl2.tr

Sayın Velimiz,

Bir eğitim-öğretim yılını daha tamamlamış bulunmaktayız.
Okul yönetimi olarak yeni eğitim-öğretim yılı için yapılan planlamayı
sizlerle paylaşmak isteriz.

Sizlere ve öğrencilerimize keyifli bir yaz tatili dileriz.

Serhat DOĞRU
Okul Müdürü

Yeni Dönem Okul Yönetim Yapılanması

Banu YALÇIN
Kurum Müdürü

Serhat DOĞRU
Lise Müdürü

D. Berna ALTINKAYNAK (8, 9, 10, 11 ve 12. Sınıflar)
Müdür Yardımcısı

Melike YILMAZ
Psikolojik Danışman ve Rehber Öğretmen



2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÇALIŞMA TAKVİMİ

2025-2026 eğitim-öğretim yılının takvim uygulaması aşağıda belirtilmiştir.

- I. Dönem Başlangıcı : 08 Eylül 2025
- Ara Tatil : 10-14 Kasım 2025
- Yarıyıl Tatili : 19 Ocak 2026-30 Ocak 2026
- II. Dönem Başlangıcı : 02 Şubat 2026
- Ara Tatili : 16 Mart – 20 Mart 2026
- Yaz Tatili Başlangıcı : 26 Haziran 2026

Yeni eğitim-öğretim yılı 08 Eylül 2025 Pazartesi günü saat 08.15'te okul açılış töreni ile başlaması planlanmaktadır.



2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ZAMAN ÇİZELGESİ

Okula geliş saati: 08.15
Okuldan çıkış saati: 15.50 (Arka Bahçe Kapısı)
Servis hareket saati çıkış saatinden 10 dakika sonradır.

ÖZEL KIRAÇ ANADOLU LİSESİ ZAMAN ÇİZELGESİ 9, 10, 11 ve 12. SINIFLAR

	Başlama	Bitiş
OKULA VARIŞ	08.15	
1. DERS	08.30	09.10
KAHVALTI	09.10	09.30
2. DERS	09.30	10.10
DİNLENME	10.10	10.20
3. DERS	10.20	11.00
DİNLENME	11.00	11.10
4. DERS	11.10	11.50
DİNLENME	11.50	12.00
5. DERS	12.00	12.40
DİNLENME	12.40	12.50
6. DERS	12.50	13.30
YEMEK	13.30	14.10
DİNLENME	14.10	14.20
7. DERS	14.20	15.00
DİNLENME	15.00	15.10
8. DERS	15.10	15.50
SERVİS KALKIŞ	16.00	ARKA BAHÇE

3

YKS HAZIRLIK PROGRAMI

11 ve 12. Sınıf Öğrenci Program

TARİH	SAAT	SINIF
18 Ağustos 2025	09.00-12.30	11 ve 12. Sınıflar

2025 - 2026 eğitim-öğretim yılında 11 ve 12. sınıfta okuyacak öğrencilerimizi YKS sınavına hazırlık amacı ile planlanan kurs programımıza katılım zorunludur. Kurs program detayları ile ilgili bilgilendirme 18 Ağustos'ta Hazır Bulunuşluk Sınavı sonrası öğrencilerle paylaşılacaktır.

4

SİSTEM TANITIM TOPLANTILARI VE TANIŞMA GÖRÜŞMELERİ

Sistem Tanıtım Toplantıları

Her eğitim-öğretim yılının başında, süreci ve beklentilerimizi aktardığımız bilgilendirme toplantıları yapılmaktadır.

TARİH	SAAT	SINIF	AÇIKLAMA
03 Eylül 2025	15.00-16.00	9.Sınıf	Sadece velilerimizin katılımıyla, Okul İdaresi ve Rehberlik biriminin yapacakları bilgilendirme toplantısı.
15 Eylül 2025	16.30 - 17.30	10,11 ve 12.Sınıflar	

Tanışma Görüşmeleri

Okulumuza yeni kayıt olan öğrencilerimizin velileri ile rehber öğretmenlerimizin planlamaları doğrultusunda Ağustos ayında başlayacak olan tanışma görüşmeleri ile ilgili bilgilendirmeler daha sonra yapılacaktır.

5

YABANCI DİL KURS PROGRAMLARI

9 ve 10. Sınıflar Yabancı Dil Kurs Programı

2025-2026 eğitim-öğretim yılında da 9 ve 10. sınıf öğrencilerimize okulumuzda belirlenen günlerde yabancı dil seviye tespit (online ve yazılı) sınavları uygulanacaktır. 2024-2025 eğitim-öğretim yılında öğrenim gören öğrencilerimizin sınavları her dönem bir adet olmak üzere uygulanmış olup sınav sonuç belgeleri, yıl sonunda öğrencilerimize karneleri ile verilmiştir.

Okulumuza yeni kayıt olan ve ihtiyacı olan öğrencilerimize yönelik yabancı dil kurslarının 25 Ağustos 2025 Pazartesi günü başlaması planlanmıştır.

•Başlangıç ve bitiş ders saatleri Ağustos döneminde bildirilecektir.

•2025-2026 eğitim-öğretim yılı için öğrencimizin İngilizce sınıfı, okulun açıldığı ilk hafta yapılacak seviye tespit sınavı ile belirlenecektir.

BAŞLAMA TARİHİ 25 AĞUSTOS 2025	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
1.DERS	İNGİLİZCE	İNGİLİZCE	İNGİLİZCE	İNGİLİZCE	İNGİLİZCE
10 DAKİKA TENEFÜS					
2.DERS	İNGİLİZCE	İNGİLİZCE	İNGİLİZCE	İNGİLİZCE	İNGİLİZCE
10 DAKİKA TENEFÜS					
3.DERS	ALMANCA	ALMANCA	ALMANCA	ALMANCA	ALMANCA

6 YKS HAZIRLIK ÇALIŞMALARI

TARİH	SAAT	SINIF	AÇIKLAMA
18 Ağustos 2025	09.00 - 13.00	11 ve 12. Sınıflar	Pazartesi Hazır bulunuşluk Sınavı yapılacaktır. Diğer günler ders programı uygulanacaktır. Program öğrencilerimizle ilk gün paylaşılacaktır. Kurs saatleri: 09.00 - 13.00

7 KİTAP VE KIRTASIYE İHTİYAÇ LİSTELERİ

Yeni eğitim-öğretim dönemi öğrencilerimizin sene boyunca kullanacakları kitap ve malzeme listeleri 18 Ağustos 2025 itibarıyla okul idaresi tarafından duyurulacaktır.

8 ÖĞRENCİ OKUL KIYAFETİ İŞLEMLERİ

Kıyafetlerimiz;

Bisiklet yaka kısa kol/uzun kol tişört

Sweatshirt

Eşofman altı / Kot

Renklerimiz: Siyah/gri/lacivert/bordo



OKUL İŞLEYİŞİNE DAİR DOLDURULMASI GEREKEN FORMLAR

2025-2026 eğitim-öğretim dönemi başında öğrencilerimizden istenilen evraklar sizlere okul yönetimi tarafından iletilecektir.



VELİ İLETİŞİM HİZMETLERİ

Okulumuzda eğitim ve öğretimin sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi, öğrencilerimizin başarısı ve disiplini için okul-aile iş birliği çok önemlidir. Okulumuzla bağlantıya geçebileceğiniz iletişim kanalları aşağıdaki gibidir:

• Telefon

Okulumuza 444 7 849 telefon numarasından ulaşabilirsiniz. İletişim sorumlularımıza görüşme yapmak istediğiniz kişi ya da konuyu söylediğinizde görüşmeniz sağlanacaktır.

Konu hakkında iletişim sorumlularına bilgi vermeniz doğru kişilerle görüşmeyi sağlamak ve zaman kaybetmemek adına önemlidir. Aranılan kişinin meşgul olması durumunda danışma görevlisi, iletişim bilgilerinizi alarak size dönüş yapılmasını sağlayacaktır.

• SEBİT V-CLOUD (Okul Bilgi Sistemi)



- Sınıf Duvarlarını Aşan Dinamik Öğrenme Ortamı
- Eğitim, teknoloji, kesintisiz iletişim ve sosyal öğrenme ortamlarını bir araya getirerek, yeni çağın eğitsel süreçlerinin uygulanmasını kolaylaştırır.
- Öğretmen-öğrenci, öğretmen-öğretmen, öğrenci-öğrenci etkileşiminde, akademik iş birliği temelli bu eğitsel paylaşım ortamı; Sosyal Öğrenme, Ters - Yüz Öğrenme (Flipped Learning), Akran Etkileşimli Öğrenme, Proje Tabanlı Öğrenme metodolojilerinin etkili bir şekilde uygulanmasına olanak tanıyor.

• Ders İçerikleri

Türkiye'nin Öncü Dijital Öğrenme Platformu Sebit VCloud'un Millî Eğitim Bakanlığı öğretim programıyla uyumlu; Konu Anlatımları, İnteraktif Etkinlikler, Üç Boyutlu Canlandırmalar, Sanal Deneyler, Sınıf Etkinlikleri, Özetler ve Videolu Çözümlü Örnekleri kapsar. Sebit, yıllardır milyonlarca kullanıcıya Türkiye'nin en zengin ve nitelikli ders içeriklerini sunar.

• Eksik Gidermeye Yönelik Kişiselleştirilmiş Ödevler

Kişiselleştirilmiş ödevler, öğrencilerin yaptıkları çalışmaların sonucunda, eksiklerine uygun olarak sistem tarafından hazırlanır. Yöneticiler, öğretmenler ve öğrencilerin, detaylı ödev raporlarını inceleyebildikleri bu sistem, her bir öğrencinin ihtiyacına göre yaptığı yönlendirmelerle, öğretmene önemli ölçüde zaman kazandırır.

•Akıllı Ölçme Değerlendirme ve Detaylı Performans Analizi

Sebit V-Cloud, öğrencilerimiz ile ilgili en doğru kararları alabilmemiz ve onları doğru yönlendirebilmemiz için öğrenci performansını bütünsel olarak değerlendirir, öğrencinin bir konuyu ne derinlikte öğrendiğini, tüm değişkenleri analiz ederek belirler.

•Süreç Değerlendirme Sınavları (SDS-TYT-AYT)

Süreç Değerlendirme Sınavları (SDS), Sebit V-Cloud üyesi özel okullarda öğrencilerin sınav başarılarını artırmak üzere hazırlanmış basılı sınav uygulamalarıdır. Sebit VCloud'un akıllı ölçme değerlendirme sistemi; öğrenci, öğretmen ve okul yönetimine SDS sonuçlarını detaylı performans raporlarıyla sunar.



•YKS Denemeleri

Sebit VCloud üyesi özel okullarda, öğrencilerin merkezî sınav hazırlıklarını desteklemek ve başarılarını artırmak üzere düzenlenen basılı sınav uygulamalarıdır. Sınav sonuçlarının hesaplama ve puanlama süreçleri MEB tarafından açıklanan hesaplama kriterlerine uygun yapılmaktadır. Sebit VCloud'un akıllı ölçme değerlendirme sistemi; öğrenci, öğretmen ve okul yönetimine YKS sonuçlarını detaylı performans raporlarıyla sunar.

•Kazanım Bazlı Raporlar /Konu ve Öğrenci Yeterlik Raporları

Öğrencilerin tüm deneme sınavı, ödev ve bireysel çalışma performanslarını konu seviyesinde analiz eden raporlardır. Öğrencilerin, dört farklı konu kavrama seviyesine göre gruplandırılması, her bir seviyeye özel eğitsel planlamalar yapılmasına olanak verir. Çalışma gönderme ve etüt modülleri bu sistemin çıktıları değerlendirilerek, sürecin kişiselleştirilebilmesini ve öğrenme gruplarının etkin olarak oluşturulabilmesini sağlar.

•Akıllı Etüt Sistemi

Sebit V-Cloud’un yeterlik bazlı ölçme değerlendirme sistemi, öğrencilerin eksiklerini anlık analiz ederek, “Temel Altı”, “Temel”, “Yeterli” ve “İleri” olmak üzere dört seviyede gruplandırılmalarını sağlar. Böylece öğretmenlerimiz, ders verdikleri tüm sınıflarda öğrencilerinin eksiklerini görerek etüt grupları oluşturur. Akıllı Etüt Sistemi’nde, Sebit V-Cloud Cep Uygulaması üzerinden veliye, öğretmene, öğrenciye bildirimler gönderilir.

•Öğrencinin Akademik Gelişim Dosyası

Sebit V-Cloud’un Portfolyo Yönetimi; öğrencilerin akademik başarılarını kayıt altında tutan dijital bir bellek özelliğidir. Her öğrenciye özel oluşturulan ve sürekli güncellenen bu alan, eğitim yaşamındaki her adımı dijital kütüphanesine kaydederek, öğrenciyle ilgili bilgilerin sonraki yıllara aktarılmasını sağlar.Portfolyo yaklaşımı öğrencilerin, öğretmenleri ve okul yönetimi tarafından kapsamlı bir şekilde tanınması, kendilerine özel kişisel öğrenme süreci planlanması, gelecekle ilgili öğrenme hedeflerinin belirlenmesi bakımından uzun dönemli ve güçlü bir gelişim izleme aracıdır. Ayrıca, zamanla bir akreditasyon aracına dönüşeceği düşünüldüğünde, kritik öneme sahiptir.

•Sebit V-Cloud Cep Uygulaması

Bu iletişim ağı ile, okul çatısı altındaki iletişim süreçlerinden haberdar olmanızı sağlar. Sebit V-Cloud Cep Uygulaması’yla velilere; çocuklarının ders çalışma durumunu, sınav sonuçlarını, eksiklerini, katılması gereken etütleri, ödevlerini gönderebilir, sınav sonuçları hakkında bilgilendirme yapabilirsiniz. Öğretmenler; öğrencilerinin detaylı ödev ve deneme sınavı raporlarını inceleyebilir, öğrencileriyle iletişim kurabilirler. Öğrenciler; ödev ve etüt bildirimlerini alır, raporlarını inceler ve gerekli durumlarda öğretmenleriyle iletişime geçebilirler. Veliler; kurumdan gelen mesajlarla ve Sebit V-Cloud tarafından gönderilen bildirimlerle, öğrencinin akademik başarılarını, etüt ve ödevlerini takip edebilirler.

•Okulumuzda öğrencilerimizin akademik, yetenek ve kişilik gelişimlerini takip edebilmek için Sebit (Okul Bilgilendirme/Otomasyon Sistemi) kullanılmaktadır. Sebit, okul- veli ve okul- öğrenci arasındaki resmi iletişim kanalı olduğu için günlük takip edilmesi okulun işleyişi açısından son derece önemlidir. Mobil cihazlarınıza yükleyeceğiniz Sebit uygulaması ile mesaj, ödev, etüt, etkinlik, duyuru, gezi, gibi birçok bilgilendirmeyi mobil cihazınızda görebilirsiniz.

•Sisteme erişim sağlayabilmeniz için kendinize ait T.C Kimlik Numaranız kullanıcı adınız, T.C numaranızın ilk 6 hanesi şifrenizdir. Sebit (Okul Bilgi Sistemi) programı ile ilgili sorularınız için okul yönetimi ile iletişime geçiniz.

GİRİŞ

X

KULLANICI ADI T.C. KİMLİK NUMARANIZ

ŞİFRE T.C. NUMARANIZIN İLK 6 HANESİ

SEBIT  CLOUD

"Eğitimi Dönüştürür"

•Cep Telefonu (SMS/kişisel veli e-posta ile bilgilendirme)

İletişim bilgilerinizin güncel olması iletişimimizin sağlıklı yürümesi açısından son derece önemlidir. Olası değişikliklerinizi mutlaka okul danışma birimine iletmeniz gerekmektedir. Okulumuz tarafından gönderilen SMS'lerin , Sebit mesajlarının zamanında takip edilmesi önem arz etmektedir.

•Sosyal Medya (Web sitesi, Instagram, Facebook)

Okulumuz iletişim süreçlerinde sosyal medya önemli bir platformdur. Güncel gelişmelere, etkinlik, fotoğraf ve videolarına, resmi duyurulara ve öğrencilerinizin hâlihazırda yüklenmiş okul içi fotoğraflarına, sosyal medya adreslerimizden eş zamanlı ulaşabilirsiniz. Aktif katılımınızla KIRAC Okulları, sinerjisi ve enerjisi örnek alınacak bir eğitim kurumu olarak anılmaya devam edecektir.

Aşağıda belirtilen iletişim bilgileri üzerinden takipçimiz olabilirsiniz:

E-mail: bilgi@kirac.k12.tr

Instagram: <https://www.instagram.com/ozelkiracokullari/>

Telefon: 444 7 849

10

YAZ TATİLİ ÖNERİLERİ

Öğrencilerimizin yaz tatili gibi uzun bir tatil dönemini eğlenerek, dinlenerek, enerji depolayarak hem psikolojik gelişimlerini hem de zihinsel gelişimlerini olumlu etkileyecek bir şekilde geçirmeleri önemlidir. Tatil aktivitelerinin de bu amaca hizmet etmesi gerekmektedir. Tatil dönüşünde öğrencilerimizin kendilerini yeni eğitim öğretim yılına hazır hissetmeleri ve bir sene boyunca yapılan çalışmaların pekiştirilmesi amacıyla yaz tatilinde yapmaları gereken çalışmalar Rehber öğretmenimiz tarafından Sebit sistemi üzerinden belirtilmiştir.

Anaokulu • İlkokul • Ortaokul • Anadolu Lisesi